様式第1号の3(第3条の5関係)
	屋外広告物変更許可申請書
年　　月　　日
　島根県大田市長　様
住所
申請者
氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号
広告物の表示又は掲出物件の設置についての変更許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	変更内容

	変更理由

	許可内容
	広告物又は掲出物件の種類

	許可年月日
	年　　月　　日

	許可の期間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日
	許可番号
	指令　　第　　　号

	表示場所

	備　　　　考

　この変更申請を(別記条件を付して)許可する。
	許可
	年　　月　　日
	　　　島根県大田市長

	指令　　第　　  　　号

	自　　　年　　月　　日
至　　　年　　月　　日